
ПРОТОКОЛ №3
засідання комісії конкурсу на посаду директора

ЛІЦЕЮ №3 ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ М. КОВЕЛЯ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

21 серпня 2020 року Почато засідання - 09.00
Закінчено засідання _№•

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ:

Голова комісії:

ПРОКОПІВ Ігор Ярославович - заступник міського голови.

Заступник голови комісії:

ТКАЧУК Ігор Олегович, депутат Ковельської міської ради, голова постійної 
комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, 
соціального захисту населення, спорту і фізичної культури, в справах сім’ї і 
молоді та релігії.

Секретар комісії:

КОЛОДА Оксана Панасівна - методист з кадрових питань міського 
методичного кабінету управління освіти виконавчого комітету Ковельської 
міської ради.

Члени комісії:

БИЧКОВСЬКИЙ Віктор Васильович - начальник управління освіти 
виконавчого комітету Ковельської міської ради;

ВЕРЧУК Світлана Степанівна, завідувач міського методичного кабінету 
управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради;

ЖАБ'ЮК Лариса Мирославівна, головний спеціаліст управління освіти 
виконавчого комітету Ковельської міської ради;

СЕЗЬОМІН Ігор Вадимович, голова Ковельської міської організації 
професійної спілки працівників освіти і науки;

СЕНИК Наталія Андріївна, депутат Ковельської міської ради, представник 
постійної комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і 
дитинства, соціального захисту населення, спорту, фізичної культури, в справах 
сім’ї і молоді та релігії.



Порядок денний:

1. Проведення письмового тестування з метою перевірки знань 
законодавства у сфері загальної середньої освіти, зокрема Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про 
освіту» та інших нормативно - правових актів у сфері загальної 
середньої освіти.

СЛУХАЛИ: Голову комісії І.Я. Прокопіва, який повідомив про рішення 
комісії щодо встановлення мінімального прохідного бала, який дорівнює 
26 правильних відповідей ( більше 50%). Прокопів І.Я. поцікавився думкою 
претендента щодо дотримання комісією принципів прозорості, 
неупередженості та доброчесності при проведенні етапів конкурсу. Претензій, 
зауважень та пропозицій від претендента не було.

СЛУХАЛИ: Члена комісії В.В.Бичковського, який довів до відома 
присутніх вимоги Порядку проведення етапу тестування.

Перевіривши письмову роботу претендента за наданими ключами розв’язків 
комісія встановила :

Претендент
Варіант

Максимальна 
кількість 
балів

Набрано балів Допуск до
наступного 
етапу

Оксентюк 
Василь 
Іванович

№У 50 40

ВИРІШИЛИ: На підставі Порядку проведення етапів конкурсу та кількості 
набраних балів письмового іспиту Оксентюка Василя
Івановича (допустити/не допустити)

до етапу перевірки професійних компетентностей шляхом письмового 
виконання ситуаційного завдання та публічної і відкритої презентації 
перспективного плану розвитку закладу загальної середньої освіти.

Голова комісії:
Заступник голови комісії:
Секретар:

І.Я. ПРОКОПІВ
І.О. ТКАЧУК
О.П. КОЛОДА

Результати голосування: «за» - _ 
«утримався» О ( )

Члени комісії:



.В. БИЧКОВСЬКИЙ
УК

Т. ЖАБ'ЮК 
ЬОМІН 

Г^Н- а СЕНИК.


